ZK1092-1001-0xxx www.beckhoff.com/ZK1092-1001-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 3
SC/PC-Stecker multimode, Stecker, gerade – SC/PC-Stecker multimode,
Stecker, gerade
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Mechanische Daten

- Es gelten folgende Längentoleranzen: 2-3 %
- Abbildungen ähnlich
Bestellangaben Länge
ZK1092-1001-0001 1,00 m
ZK1092-1001-0005 5,00 m
ZK1092-1001-0010 10,00 m
ZK1092-1001-0040 40,00 m
ZK1092-1001-0100 100 m
ZK1092-1001-0xxx www.beckhoff.com/ZK1092-1001-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 3 von 3
Weitere Längen auf Anfrage
Mit einer durchgestrichenen Abfalltonne gekennzeichnete Produkte dürfen nicht in den Hausmüll. Das Gerät gilt bei der Entsorgung als